Contratação de empresa especializada para contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) 13kg, 45kg e
vasilhame, destinados à Secretaria Municipal de Educação do município de Chapadinha/MA. FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/2021, da Lei nº
123/2006 e Decreto Municipal nº 008/2023. VALOR TOTAL: R$ 236.830,00 (Duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e trinta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.122.0002.2034.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.361.0013.2113.0000 MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE
02.36.00 FUNDO MUNIC. DESENVOLV. EDUCAÇÃO BASICA

[...]

Contratação de empresa especializada para contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) 13kg e
vasilhame, destinados à Secretaria Municipal de Administração do município de Chapadinha/MA. FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/2021, da Lei nº
123/2006 e Decreto Municipal nº 008/2023. VALOR TOTAL: 107.070,00 (Cento e sete mil e setenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0002.2009.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.30.00 Material De Consumo..............................................................................

[...]

empresa especializada para contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) 13kg e 45kg e vasilhame, destinados à
Secretaria Municipal de Saúde do município de Chapadinha/MA. FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/2021, da Lei nº 123/2006 e Decreto Municipal nº
008/2023. VALOR TOTAL: R$ 385.570,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e setenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
10.122.0010.2056.0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.3.90.30.00 Material De Consumo..............................................................................

[...]

Contratação de empresa especializada para contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo
(GLP) 13kg e vasilhame, destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Chapadinha/MA. FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº
14.133/2021, da Lei nº 123/2006 e Decreto Municipal nº 008/2023. VALOR TOTAL: R$ 38.680,00 (Trinta e oito mil, seiscentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.11.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 122 0012 2020 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
02.34.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 122 0012 2032 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL